

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2020 - UNEMAT

Processo nº: 0509505/2019

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designado para o Pregão Eletrônico nº. 007/2020 - Unemat, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados (TÉCNICO SUPORTE 01 DE GESTÃO ACADÊMICA e AUXILIAR OPERACIONAL ADMINISTRATIVO DE GESTÃO ACADÊMICA) com a finalidade de manter a sustentabilidade operacional e o atendimento da Educação à Distância através da otimização e operacionalização dos sistemas AVA, Sagu, Fiplan, Siconv, SGB, sistema da Universidade aberta do Brasil, Gravação e edição de aulas visando atender as demandas da Coordenação da UAB/UNEMAT, na execução, durante a vigência dos Cursos/convênios, vinculados aos Convênios Nº 782815/2013 e o 871013/2018, vem a público INFORMAR que a sessão encerrada, dos lote 001 e 002, em 20/02/2020, será REABERTA no dia 09/03/2020, às 09:00 horas para prosseguimento do certame, em razão da inabilitação da empresa LIDERELO GESTÃO E SOLUÇÕES CORPERATIVAS EIRELI, CNPJ: 15764045000100, nos termos da decisão do pregoeiro, Decisão: 001/2020 – Pregoeiro, encaminhada para empresa via e-mail cadastrado e disponibilizada junto ao edital.

TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 3221-0014.

Cáceres/MT; 05 de março de 2020.

Samuel Longo Pregoeiro Oficial / Unemat

